
Tisková zpráva 
Pardubice, 2.9.2024 

 

Léto plné dobrodružství za podpory Nadace ČEZ 

Letošní léto se v Rodinném Integračním Centru opět neslo ve znamení radosti, dobrodružství a 
nových zážitků pro děti s poruchami autistického spektra a jinými specifickými potřebami. S velkým 
nadšením jsme zorganizovali celkem 5 běhů příměstských táborů, které poskytly bezpečné a 
podnětné prostředí pro 30 dětí. 

Bez finanční podpory Nadace ČEZ by nebylo možné tábory v takové kvalitě a rozsahu organizovat. Paní 
ředitelka Hana Janiková vyjádřila svou vděčnost slovy: „Díky velkorysé finanční podpoře Nadace ČEZ 
jsme mohli nabídnout dětem výjimečné zážitky nabité zábavou a aktivitami v prostředí, které respektuje 
jejich individuální potřeby. Naše tábory by bez této podpory zůstaly pouhým snem.“ 

Díky tomu měly děti možnost zažít pestrou paletu činností, které naplňovaly jejich táborové dny. 
Kromě vodních radovánek se děti účastnily různých aktivit, od kreativních činností, přes sportovní hry, 
až po návštěvy interaktivních expozic, které jim pomáhaly poznávat svět kolem sebe. 

Každý týden tábora byl pečlivě připraven tak, aby byl pro děti nezapomenutelný a aby podporoval jejich 
individuální růst. Díky odbornému vedení se děti mohly učit nové dovednosti, rozvíjet své zájmy a 
navazovat nová přátelství, a to vše v prostředí, kde se cítily přijaty a chápány. 

Rodinné Integrační Centrum by rádo znovu poděkovalo Nadaci ČEZ za její neocenitelnou podporu a 
všem zúčastněným dobrovolníkům a zaměstnancům za jejich obětavou práci a nadšení.  

Těšíme se na další spolupráci a doufáme, že příští rok přinese opět radost a nezapomenutelné zážitky 
dětem a jejich rodinám. 

 

Pro další informace: 

 

Kontaktní osoba: Iveta Borovcová, projektová manažerka 

E-mail: iveta.borovcova@ric.cz  

Telefonní číslo: 730 598 153 

Adresa webové stránky RIC: www.ric.cz  

 

 

mailto:iveta.borovcova@ric.cz
http://www.ric.cz/

